
                                          DO SZEFÓW I LIDERÓW WOJEWÓDZKICH! 
  
KOLEŻANKI I KOLEDZY! 
  
STOWARZYSZENIE RACJONALNA POLSKA ZOSTAŁO ZAREJESTROWANE W DNIU 
10.09.2009 POD NUMEREM KRS 336860. 
  
W DNIU 23.09.2009 ODBYŁO SIĘ PIERWSZE POSIEDZENIE ZARZĄDU STOWARZYSZENIA, 
KTÓREGO GŁÓWNYM TEMATEM BYŁA PRZEDSTAWIONA PRZEZ EUROPEJSKI UNIWERSY-
TET LUDOWY, REPREZENTOWANY PRZEZ MONIKĘ KARBOWSKĄ, PROPOZYCJA WSPÓŁ-
PRACY PRZY ORGANIZACJI CYKLU MIĘDZYNARODOWYCH KONFERENCJI SZKOLENIOWYCH. 
PIERWSZE DWIE Z NICH MAJĄ SIĘ ODBYĆ W POLSCE (6-8 LISOPADA 2009 I 19-21 LUTEGO 
2010), PRZY CZYM PÓŹNIEJSZA Z TYCH KONFERENCJI MOŻE SIE ODBYĆ POZA WARSZA-
WĄ, JEDNA WE FRANCJI, JEDNA W NIEMCZECH. TEMATEM PIERWSZEJ Z NICH BĘDZIE HI-
STORIA LEWICY W EUROPIE I POLSCE PO 1945 ROKU, BILANS PRL-u, RUCH FEMINISTYCZ-
NY, POWSTANIE NEOLIBERALIZMU. PRELEGENTAMI BĘDĄ ZARÓWNO GOŚCIE Z NIEMIEC I 
FRANCJI, JAK I POLSCY SPECJALIŚCI, KTÓRYCH POZYSKANIE JEST JEDNYM Z NASZYCH 
ZADAŃ. ODBIORCY SZKOLEŃ TO PRZEDE WSZYSTKICH AKTYWIŚCI TERENOWI. 
NASZYM UDZIAŁEM W PRZYGOTOWANIU POLSKICH KONFERENCJI BYŁABY, OPRÓCZ ZA-
PROSZENIA WYKŁADOWCÓW, ORGANIZACJA CATERINGU, PRZYGOTOWANIE MIEJSC HOTE-
LOWYCH, ZAPEWNIENIE TŁUMACZENIA, OPIEKA NAD GOŚĆMI. W ZAMIAN EUL ZWRACA 
CAŁKOWITE KOSZTY UDZIAŁU W KONFERENCJI OŚMIU WYTYPOWANYM OSOBOM. (TE 
KOSZTY TO PODRÓŻ, ZAKWATEROWANIE, WYŻYWIENIE, OPŁATA ZA SŁUCHAWKI). STRONA 
FINANSUJĄCA STAWIA UCZESTNIKOM NASTĘPUJĄCE WARUNKI: ZOBOWIĄZANIE DO 
UCZESTNICTWA W CAŁYM CYKLU KONFERENCJI, PRZYNALEŻNOŚĆ DO ORGANIZACJI SPO-
ŁECZNYCH, PARYTET KOBIET I MĘŻCZYZN.  
W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM ZWRACAM SIĘ DO WSZYSTKICH SZEFÓW I LIDERÓW WOJE-
WÓDZKICH O WYTYPOWANIE KANDYDATÓW (JEDNEGO LUB DWÓCH. KANDYDATURY KO-
BIET I MĘŻCZYZN, ZGODNIE Z WYMAGANIAMI STRONY FINASUJĄCE, BĘDĄ ROZPATRYWANE 
ODDZIELNIE) ZE SWOJEGO TERENU. (MOŻNA TEŻ ZGŁASZAĆ KANDYDATURY KOLEGÓW Z 
INNYCH WOJEWÓDZTW, O ILE SĄ ONE ODPOWIEDNIO UZASADNIONE). 
ZARZĄD STOWARZYSZENIA NA SWOIM PIERWSZYM POSIEDZENIU, ABY WYBÓR UCZESTNI-
KÓW CYKLU KONFERENCJI OPRZEĆ NA PRZEJRZYSTYCH ZASADACH, OKREŚLIŁ KRYTE-
RIA KWALIFIKACYJNE, KTÓRE OMÓWIĘ PONIŻEJ. 
PIERWSZYM Z NICH JEST STAŻ. ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA MUSI PODAĆ DATĘ JEGO 
WSTĄPIENIA DO PARTII, WIDNIEJĄCĄ W NOWEJ LEGITYMACJI.  
DRUGIM - WIEK, CZYLI POTRZEBNA JEST DATA URODZENIA, ALBO PRZYNAJMNIEJ ROK 
URODZENIA. 
TRZECIE KRYTERIUM TO AKTYWNOŚĆ. ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA POWINIEN DOKŁADNIE 
OPISAĆ JEGO ZAANGAŻOWANIE, AKTYWNOŚĆ, INICJATYWY I EFEKTY TYCH DZIAŁAŃ. NP. 
JEŚLI KTOŚ ROZNOSI ULOTKI I FIM, TO NALEŻY ZAZNACZYĆ JAK CZĘSTO, W JAKICH ILO-
ŚCIACH, OKREŚLIĆ OBSZAR (OBSZAR WIEJSKI, DUŻE/MAŁE/ŚREDNIE MIASTO) I JAKIE SĄ 
TEGO SKUTKI, JEŚLI SĄ ZNANE (NP. ILOŚĆ OSÓB, KTÓRA PO TAKICH AKCJACH ZGŁASZA SIĘ 
DO ORGANIZACJI TERENOWEJ, NAWET JEŚLI NIE WSTĘPUJE W JEJ SZEREGI). INNY PRZY-
KŁAD TO ORGANIZACJA LUB UDZIAŁ PIKIET W OBRONIE EKSMITOWANYCH LOKATORÓW, 
ZAMYKANYCH SZKÓŁ CZY SZPITALI. W TAKIM PRZYPADKU RÓWNIEŻ NALEŻY DOKŁADNIE 
OKREŚLIĆ PRZEBIEG TAKIEGO PROTESTU I JEGO REZULTATY ORAZ ROLĘ JAKĄ PEŁNIŁ W 
NIM KANDYDAT. KONIECZNE JEST ZAZNACZENIE DO JAKIEJ ORGANIZACJI NIEPOLITYCZNEJ 
NALEŻY ZGŁASZANA OSOBA. JEŚLI NIE NALEŻY DO ŻADNEJ - POWINNA SIĘ ZAPISAĆ DO 
NASZEGO STOWARZYSZENIA I OPŁACIĆ SKŁADKI. WZÓR DEKLARACJI I NUMER KONTA ZO-
STANĄ PODANE W PÓŹNIEJSZYM TERMINIE. 
OSTATNIM KRYTERIUM JEST STATUS MATERIALNY I CZĘSTO SIĘ Z NIM WIĄŻĄCY, DOSTĘP 
DO WIEDZY. PROPONUJĘ, ŻEBY TEJ OCENY DOKONALI ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA. STATUS 
MATERIALNY BARDZO DOBRY, TO TAKI, GDZIE KANDYDAT SAM I BEZ WYSIŁKU MÓGŁBY 
POKRYĆ KOSZTY PODRÓŻY I UDZIAŁU W ZAGRANICZNYCH KONFERENCJACH. DOBRY TO 
TAKI, GDZIE MÓGŁBY SFINANSOWAĆ SWÓJ UDZIAŁ NP. RAZ W ROKU. ŚREDNI TO TAKI, 
GDZIE OSOBĘ ZGŁOSZONĄ STAĆ JEST NA UDZIAŁ W KONFERENCJACH KRAJOWYCH. NISKI- 
GDZIE PROBLEMEM JEST OPLACENIE PODRÓŻY DO ODLEGŁEGO MIASTA I BARDZO NISKI - 
PROBLEMY Z ZAPŁACENIEM ZA BILET DO POBLISKIEJ MIEJSCOWOŚCI. 



PONIEWAŻ KONFERENCJE TE MAJĄ MIEĆ CHARAKTER OTWARTY MOŻNA TEŻ ZGŁOSIĆ DO 
UDZIAŁU W NICH KANDYDATÓW, KTÓRYCH STAĆ NA POKRYCIE KOSZTÓW LUB TAKICH, 
KTÓRZY ZNAJDĄ DODATKOWEGO SPONSORA. 
BARDZO PROSZĘ WSZYSTKICH KOLEGÓW O ROZPATRZENIE I ZGŁOSZENIE KANDYDATUR 
W TERMINIE NIE PRZEKRACZAJĄCYM TYGODNIA OD DATY  WYSŁANIA TEGO PISMA. PAMIĘ-
TAJMY, ŻE JEST TO MOŻLIWOŚĆ DOCENIENIA WYSIŁKÓW NASZYCH KOLEGÓW. 
WSZELKIE UWAGI I PYTANIA PROSZĘ  KIEROWAĆ BEZPOŚREDNIO DO MNIE LUB DO 
KRZYSZTOFA. 
PODAJĘ NUMERY SWOICH TELEFONÓW: 0 501 76 00 11, 022 643 37 90. 
  
POZDRAWIAM WSZYSTKICH 
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